


M12x1,25x35 (10.9)
100Nm

6083/3

M12x50 (10.9)
110Nm

Use only with

4-holes flange ball

M16x70 (8.8)

ser.nr: ser.nr.

I ) R | R S vy

Ball area

6083/2

M12x50 (10.9) |
110Nm

M12x1,25x35 (10.9)

570Nm 100Nm
© 608370/02-09-2016/1
Dispositivo di traino tipo: 6083

Per autoveicoli:
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco:
Omologazione:

Valore D:

Carico Verticale max. S:

Toyota Hi-Lux: 2015/04->
GUN 1***_****HW

A50-X

E11 55R 0110646
17,2 kN

140 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.AT.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm

Massa rimorchiabile:

superiore (vedi D.M.28/05/85)
vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare l'idoneita del dispositivo di traino omologato a

norma UN ECE R55, all'installazione sulla vettura su cui si intende D -
procedere al montaggio, compilare la seguente formula (se neces- T+C
sario declassare la massa rimorchiabile):

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformitZalle prescrizioni
sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

Si dichiara inoltre di aver informato l'utente del veicolo sull'USO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

TxC

= 0,00981 < 17,2 kN

dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)
C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

TIMBRO e FIRMA

© 608370/02-09-2016/14



2/9102-60-20/0.£809 ©

WNS6
(6'01) geXG2 X2 LN

€/€809

WNS6

(6°01) 0SXZLIN
@

113
145,5

LEL

easejeg

WNO€ES
(8'8) 0LX9LIN

o))
o
—
o
™M
N
o)}

/€809

|leq abueyy ssjoy-i
yum Ajuo asn

WNS6
(6'01) 0SXZLIN

e

WNOO L
(6°01) GEXGZ IXZ LN

€1/9102-60-20/0.£809 ©

O i

DR

=

t
80

145,5

LEL

eale |jeq




5) ) ) z
Do 23 S o s
0ty 4= < = =

SO0 & = 3 > 8
: N < O
— o~ —
= T =
= = =
S S| <

(

@)

(2x) M16

(8x) M12
(4x) M12

=8mm

(4x) @25x15 L

=

© 608370/02-09-2016/3

o O
~ —
3 =
= &
<
o

© 608370/02-09-2016/12



7/9102-60-20/0.£809 @

=

7

HRE 4

¢NOILYOIdiaon

JC o

N 2'ZL : @njep-d

\ 5\ ]
o f @%%
4 :ssepsﬁuud

11/9102-60-20/0.£809 ©

ZLW (X2)

GEXST'LXZL (X2) E




Copy of manufacturersplate

1000km

© 608370/02-09-2016/5

(2x) M12x50

= (4x) 225x15 L=8mm

F (4x) M12x1,25%35 r (2x) M12x1,25%35
|
(4x) M12 . ) (2x) M12

© 608370/02-09-2016/10



9/9102-60-20/0.£809 @

‘3(e3uoW Ip SIUOIIINIISUL SBISD
9P P31daJJ0dUl UgIde)aIdialul B) Jod A Sopedipul SO) B SOJuIISIp solpawl
A afejuow op sOPOIPW 9p Osn |9 Jod ‘sependspeul Sejuslwelsay ap
0SN 19 OpU3AN|dUI ‘'0329J100U] 3fejuow un Jod ‘9juswieldalipul O e3daJIp
‘sopesned souep Jod ezijigesuodsal S OU ‘A'g SWa3SAS Buimo] dulig

E|

‘Buiupajfensbejuow spuab)@jpaw
usp Je Buluy|0])fe] JWES SUASIYSI04 Sp pud J)plwsbejuow aipue
60 spojswabejuow uspue Je asjapuaaue bo [@disen JuaJog Je bniq
Jaubalaql esbo Japuniay ‘sbejuow 1iayJo4 Je Jabesielo] Jo axyalipul
19])2 91Y3JIp Jop apeys JoJ bijzeasue a1 4o "A'g SWa3SAS Buimo] yulg

Ad

“Jauopnijsuisbuliajuow essap Ae Buluy o] Bi3yea Jwes ‘salysaq
wos ap ue Jassanold Yoo Japojawsbuiajuow espue ‘bAIaA ebndwelo
AR Bulupueaue aaAIsNPUl ‘Bulisjuow biye)a) Ae JjaJIpul 18))8 RJIp
S]eyeslo Wos epeys JoJ ebleasue ajul JB A'g SWaISAS buimo] juig

S

‘abejuow ap su0IIINIISUI S9]UsId Sap 93dexaul uoe3ldiajul aun p
J93)Ns9J UaIq NO ‘s31asa.d XNad anb sajne suskow ap 39 101dwa,p spow
un,p uonesnin,) 38 selzdosddeur s)IINO,p UonesijiN,) sidwod A ‘d8J10dul
abejuow un,p J33)NS2J JUSWSIDSJIPUI NO JUSWSII3JIP Jualelsnod INb sab
-ewwop s3] Jnod 9]1)1qesuodsal 93N03 SUIPIP “A'g SWIISAS buimo] yulg
4

‘Bunsiamue
-obejuo uspusjyeiiaqg Jop uolelaidislu] 91jeylajysy Suld IIMOS

6/9102-60-20/0.£809 @

*

*

*

X

1emiwabejuoly pun ualyejiansbejuoly usuagaliydsablon alp sje alapue

‘usbnazyiom uslsublesbun uon Bunzinuag aIp yone us)e4 Jajuniep

‘usjaiyjne sbejuop usgewsbsbunupio Jydiu Jaule 86)04 8333JIpul
J3PO 3faJIp S| aIp ‘USpeydS JnJ Jydiu 1834ey ‘A'g SWalsAs buimo] yuig «
‘usbuiique OZA3S gewab abejuy aydsiiINe|d «

"uagab AL Jap JPO J3pPUBYYDRS JY| UURY JaqnIaly Junysny

‘uspJlam jauydalabydeu Ju9M-g Wap sne s)ejusuagabab Jsejabueyuy ab

-ISSRINZAsYdQY 3Ip gnw sa3ydimabbnaziyeq sap usbuniapuy 1ag "uswysuius
nz usbepajun bnaziye4 usp st Jsejebueyuy suasse|abnz bnaziye4 sep Jnyald «
‘ISIIMNIH

a

'SUOIDNIISUI Ajquiasse asay] Jo uoelaldiajul 1081100Ul 8] pue
‘PAUIIINO SIUO Y] UBY] SUBSW pUB SPOYIaW A|qUISSSe 1930 JO asn ay)
'S|00] 8)gejIinsun Jo asn ayl bulpn)oul ‘Alquiasse Joa110dul Aq A)3daJIpul
Jo A)3dalip pasned abewep JoJ 8)gel) Jou S "A’g SWalsAS buimo] yulg «

jllw ul aJe sjuswalnseawl ||v
*Uo1ILdIUNWWODSIW SIY]
Jo J)nsau e se buisiie s191jew Aue JoJ ANjiqisuodsal Jdedde Jou op "A’g
swa3sAs buimo) julig ‘uoi3d)dwod 03 Jod ddueidadde s Jdwolsnd
ay3 Jo J9aulbua uoije)easul ayy Aq pauieiqo aq LSNW UOIIeWwIojuod
- Jadwnq ayj Jo Huiand ayj j1ejua ssadoud uoijejejsul siyl pjnoys «
‘410N
gD

341ydsioonsbejuow Bineylspuo Jip uen s3e3asdiajul

215INfUO 1am uep ‘Uslepplw Us azlimabejuow UsAaIYdSabiooA ap uep

aJapue ueA 3Iinigab Jay us uaddeydspaalab ayiydsab-1aiu uea yinigab

uadaibaq Japuoleep ‘abejuow 23sinfuo uen si Bjoasb dalipul JO D3IP
12y 3Ip apeyds ap JOOA yfijayeldsuee 131U S| "A'g SWaISAS BuIMO| ullg

N

\\

\l
//

J

,“\
/

v,
\\\\\\\

.”i\\
"\!\
."

i

;-""
/7
N

Z

_./I/I,.
/)

=
o7

<
lvj/,




* Brink Towing Systems B.V. non puo essere ritenuta responsabile per
eventuali danni direttamente o indirettamente dovuti ad un errato mon-
taggio, intendendo con cid anche ['uso di attrezzi non idonei e ['uso di
metodi e mezzi di montaggio diversi da quelli prescritti, nonché all'erra-
ta interpretazione delle seguenti istruzioni di montaggio.

PL

*Brink Towing Systems B.V. nie ponosi odpowiedzialnosci za straty
poniesione poérednio lub bezposrednio na skutek niewtasciwego mon-
tazu, w tym uzycia niewtasciwych narzedzii sposobéw montazu niezgod-
nych z instrukgcja, oraz niezastosowanie sie do tresci instrukgji.

SF

* Brink Towing Systems B.V. ei ole vastuussa vioittumisesta, joka on suor-
aan tai epasuoraan aiheutunut vaarasta asennuksesta samoin kuin sopi-
mattomien tyokalujen kaytostd, muiden kuin ohjeissa mainittujen asen-
nusmenetelmien tai valineiden kaytosta seka kyseisten asennusohjeiden
vaarintulkinnasta.

cz

* Spolecnost Brink Towing Systems B.V. neodpovida za pfimé ani nepfimé
Skody zplsobené nespravnou montazi, véetné pouziti nevhodnych
ndstrojl, pouziti jinych metod montaze a prostredkl nez uvedenych a
nespravnym pochopenim téchto pokynd k montézi.

H

* A Brink Towing Systems B.V. nem villal felelésséget a nem megfeleld
szerelésbdl kozvetlen vagy kozvetett médon kovetkezd karokért. Ez
vonatkozik a nem megfelelé szerszdmok hasznélatéra, a lefrtaktél eltérd
modszerek és eszkozok alkalmazédsara, valamint a szerelési Gtmutatd

téves értelmezésére.

RUS

* ®ypma Brink Towing Systems B.V. He oTBeYaeT 3a yLiepb, ABASIOWMIACS
NPAMbIM VN KOCBEHHbIM CNEICTBMEM HEMPaBW/IbHOO MOHTaxa, B TOM
4Yncae MCNONb30BaHUSA HEMOAXOAAWMX MHCTPYMEHTOB M MPUMEHEHMA
MHOTO Cnocoba MOHTaXa WKW APYrMX CPeacTB, Yem MpeanuncaHo B
NHCTPYKUMK, OO HENMPaBWIbHOIO MCTOSIKOB3HMSA HACTOALLEN MHCTPYK-
LM MO MOHTaXy.

© 608370/02-09-2016/7

—

N —————

[——

N7

—

!

e

it

[~
A
>

— 1

© 608370/02-09-2016/8





 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20160623073931
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     16
     Single
     30
     125
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



